Администрация Азовского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2014                  № 09

О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований
резервного фонда Администрации Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области

В  соответствии  со  статьей  81  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  Уставом  Азовского  сельского  поселения
Азовского  немецкого  национального  муниципального  района  Омской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного
фонда Администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района  Омской области далее – Порядок),
утвержденный Постановлением главы Администрации Азовского сельского
поселения № 20 от 23.04.2009, следующие изменения:

В части 2 слова  «оказание  разовой материальной помощи, выплату
поощрений гражданам» заменить словами «осуществления разовых выплат
гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайных ситуаций природного
и  техногенного  характера,  террористических  актов  и  иных  ситуаций,
повлекших тяжкие последствия»

Глава Азовского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                    И.М. Штекляин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ